УПРАВЛЕНИЕ ПО  ОБРАЗОВАНИЮ, ОПЕКЕ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВУ

АДМИНИСТРАЦИИ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р О Т О К О Л

заседания общественного совета по независимой оценке качества  образовательной
деятельности организаций,  осуществляющих  образовательную деятельность на

территории Кореневского района Курской области

от  31.05.2016 г.                   № 2

п. Коренево

Присутствовали:

Редченко

Нина Васильевна
- ветеран педагогического труда

Шевцова

Елена Александровна

- председатель Кореневской  районной общественной

организации Курской областной  организации профессионального

союза работников народного образования  и  науки Российской

Федерации

Румянцева

Светлана Юрьевна

- председатель правления Кореневского отделения общественной

организации

«Союз женщин России»

Чикалов

Алексей Викторович

- руководитель местного отделения ВОО «Молодая гвардия

Единой России» в Кореневском  районе

Кривошеев

Михаил Николаевич

- заведующий Кореневским филиалом ОБПОУ «Рыльский

аграрный техникум»

Приглашенные:

Шестериков А.В., начальник управления по образованию, опеке и попечительству
                                Администрации Кореневского района Курской области;
Прудникова Т.Б.,  заместитель начальника управления по образованию, опеке и
                                попечительству Администрации Кореневского района Курской
                                области, начальник отдела образования.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 1. Об определении дополнительного перечня организаций, осуществляющих
образовательную деятельность на территории Кореневского района Курской области, в
отношении которых в 2016 году проводится независимая оценка качества
образовательной деятельности (далее - НОК ОД).

     Слушали Редченко Н.В., которая предложила членам общественного совета

определить дополнительный перечень организаций Кореневского района,

осуществляющих образовательную деятельность, в отношении которых в 2016 году будет

проводиться НОК ОД.

     Кривошеева М.Н., который предложил определить для проведения НОК ОД

дополнительно   6 образовательных организаций.

     Шевцову Е.А., предложившую перечень образовательных организаций из числа

общеобразовательных школ района,  дошкольных образовательных организаций,

организаций дополнительного образования (прилагается).

     Голосовали: «за» - 5,

                             «против» - 0

     Решили:

 Утвердить  дополнительный перечень организаций, осуществляющих

образовательную деятельность на территории Кореневского района, в отношении которых

проводится НОК ОД в 2016 году согласно приложению № 1 к настоящему протоколу.

 Протокол заседания общественного совета от 31.05.2016 г. № 2 направить начальнику

управления по образованию, опеке и попечительству Администрации Кореневского
района Курской области для рассмотрения.

  Председатель                                                                 _____________/ Редченко Н.В./

  Секретарь                                                                        _____________/Шевцова Е.А./

Приложение № 1

к протоколу заседания общественного совета

от 31.05.2016 г. № 2

Перечень организаций, осуществляющих  образовательную деятельность

на территории Кореневского района, в отношении которых проводится

НОК ОД в 2016 году

№ Полное наименование организации
Сокращенное наименование

организации

Номера телефонов ОКТМО

населенного

пункта

Наименование

населенного

пункта (по

ОКТМО)

Номер

здания

1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"САФОНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ

ОБЛАСТИ

МКОУ "САФОНОВСКАЯ

ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА"

38618452126 с Сафоновка - +7 (47147) 21995

2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ОБУХОВСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ

ОБЛАСТИ

МКОУ "ОБУХОВСКАЯ

ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА"

38618428106 с Обуховка 59 +7 (47147) 33710

3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"КОРЕНЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ М.Д. ДУДКИНА" КОРЕНЕВСКОГО

РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МКОУ "КСОШ ИМЕНИ М.Д.

ДУДКИНА"
38618151 поселок Коренево 50 +7 (47147) 21263

4

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ "КОРЕНЕВСКИЙ

РАЙОННЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО

ТВОРЧЕСТВА" КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МКУ ДО "КОРЕНЕВСКИЙ

РАЙОННЫЙ ДДТ"
38618151 поселок Коренево 50 +7 (47147) 21181

5

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 1"

КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ

ОБЛАСТИ

МКДОУ "ДЕТСКИЙ САД

№1"
38618420101 с Коренево 0 +7 (47147) 32233

6

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 2"

КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ

ОБЛАСТИ

МКДОУ "ДЕТСКИЙ САД №

2"
38618151 поселок Коренево 7 +7 (47147) 21190

7

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №3"

КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ

ОБЛАСТИ

МКДОУ "ДЕТСКИЙ САД

№3"
38618151 поселок Коренево А +7 (47147) 21854

8

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 4"

КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ

ОБЛАСТИ

МКДОУ "ДЕТСКИЙ САД

№4"
38618151 поселок Коренево А +7 (47147) 21684